PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
   Praça Pe. João Maciel Neiva, 15 – 37195000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

DECRETO Nº 017/2006

CRIA  COMISSÃO  DE  ELABORAÇÃO  DO  PLANO

DIRETOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana

da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei e

em  especial  a  alínea  g,  do  inciso  I,  do  artigo  79  da  Lei

Orgânica do Município,

DECRETA

Art. 1º Fica criada a comissão de elaboração do Plano Diretor do Município de

Santana da Vargem.

Art. 2º A Comissão de que trata este Decreto terá a seguinte composição:

Jurídico Lílian Fernanda Rodrigues

Ação Social Vera Lúcia Ribeiro Galvão

Educação Lúcia Rachel Spineli Miranda

Saúde Hermógenes Vaneli

Tributação Francisco de Paula Vitor Brito Filho

EMATER Walter de Oliveira

Câmara Municipal Joel Teodoro da Silva
Art. 3º Os integrantes da comissão de estudos não farão jus a qualquer tipo de

remuneração ou gratificação.

Art 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 01 de agosto de 2006.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal